



TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
DENEY ve KALİBRASYON
MERKEZİ BAŞKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI MÜDÜRLÜĞÜ

TURKISH STANDARDS INSTITUTION
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORIES DIRECTORATE

Konya O.S.B. Vezirköy Cad. Kocadere Sok. No:9 Selçuklu / KONYA

Tel: 0332345 3900

Faks:

e-mail: konyametallab@tse.org.tr

www.tse.org.tr

363293

11-22

MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma : (Adı, Adresi, Şehir vb.) Requesting/Customer (Name, Address, City etc.)	KÜÇÜK GROUP KABLO SAN.TİC.A.Ş.
Deney Talep Tarih / No : Order Date/No.	14.11.2022 / 2022-212070
Numunenin Tanımı : (Cins, Marka, Sınıf, Tip, Tür, Model vb.) Sample Description (Type, Mark, Class, Model etc.)	2022-361918, PROHŞ-01 SABİT BAŞLIKLİ 10-11 mm HALAT ŞİŞESİ (DÖKÜM) ÇEKME, 1.00, adet
Numune Kabul Tarihi : Sample Receipt Date	15.11.2022
Deneylerin Yapıldığı Tarih : Date of Test	15.11.2022 / 16.11.2022
Uygulanan Standart Metot : Applied Standard/Method	TS EN ISO 6892-1
Raporun Sayfa Sayısı : Number of pages of the report	2
Deney Sonucu : Test Result	-
Açıklamalar : Remarks	

Yukarıda tanımlanan numune için laboratuvarımızda yapılan muayene ve deneylerden elde edilen sonuçlar müteakip sayfalarda verilmiştir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Karekod QR Code	Tarih Date	Deney Sorumlusu Person in charge of test	Kontrol Eden Reviewer	Onaylayan Head of Laboratory
	16.11.2022	GÜLDANE MIHÇI	GÜLDANE MIHÇI	YAVUZ SULUSARAY

Bu rapor, hazırlayan laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve karekodsuz raporlar geçersizdir. Bu rapor, sadece deneyi yapılan numune için geçerlidir ve "Ürün Belgesi" yerine geçmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid. This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.

Bu doküman elektronik ortamda imzalanmıştır.

Doğrulama adresi: <https://basvuru.tse.org.tr/uye/QRKodDogrulama?code=BF15B9>



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZİ BASKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI

HEADSHIP OF THE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORY

363293

11.2022

CEKME DENEYİ TEST SONUÇLARI

Numune Tanımı / Talep No

aparat/2022/212070-1

FİRMA BEYANI

PROHS-01 SABİT BASLIKLİ 10-11mm H.S DOKUM

Çap/Geometri	İlk ölçü Uzunluğu Lo (mm)	Kopma Yüğü Fm (kN)
11.00	500.0	44.1

ACIKLAMA

FİRMA TARAFINDAN GETİRİLEN NUMUNE

44.1kN YUKTE HALAT BOLUMUNDEN KOPMUSTUR

DENEY CİHAZINA AİT BİLGİLER		BOYUT ÖLÇÜM CİHAZI		DENEYE AİT BİLGİLER	
Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Deney Tarihi	15.11.2022
Marka	DARTEC 600kN	Marka	MITUTOYO 200 mm KUMPAS	Uygulanan	TS EN ISO 6892-1
Kapasite		Kapasite		Deney Metodu	A
Tip		Tip		Ortam Sıcaklığı	22 °C
				Operatör	Guldane MIHCI



TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
DENEY ve KALİBRASYON
MERKEZİ BAŞKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI MÜDÜRLÜĞÜ

TURKISH STANDARDS INSTITUTION
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORIES DIRECTORATE

Konya O.S.B. Vezirköy Cad. Kocadere Sok. No:9 Selçuklu / KONYA

Tel: 0332345 3900

Faks:

e-mail: konyametallab@tse.org.tr

www.tse.org.tr

363420

11-22

MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma : (Adı, Adresi, Şehir vb.) Requesting/Customer (Name, Address, City etc.)	KÜÇÜK GROUP KABLO SAN.TİC.A.Ş.
Deney Talep Tarih / No : Order Date/No.	14.11.2022 / 2022-212070
Numunenin Tanımı : (Cins, Marka, Sınıf, Tip, Tür, Model vb.) Sample Description (Type, Mark, Class, Model etc.)	2022-361919, PROHŞ-02 SABİT BAŞLIKLİ 6,5-8 mm HALAT ŞİŞESİ (DÖKÜM), ÇEKME, 1.00, adet
Numune Kabul Tarihi : Sample Receipt Date	15.11.2022
Deneylerin Yapıldığı Tarih : Date of Test	15.11.2022 / 16.11.2022
Uygulanan Standart Metot : Applied Standard/Method	TS EN ISO 6892-1
Raporun Sayfa Sayısı : Number of pages of the report	2
Deney Sonucu : Test Result	-
Açıklamalar : Remarks	

Yukarıda tanımlanan numune için laboratuvarımızda yapılan muayene ve deneylerden elde edilen sonuçlar müteakip sayfalarda verilmiştir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Karekod QR Code	Tarih Date	Deney Sorumlusu Person in charge of test	Kontrol Eden Reviewer	Onaylayan Head of Laboratory
	16.11.2022	GÜLDANE MIHÇI	GÜLDANE MIHÇI	YAVUZ SULUSARAY

Bu rapor, hazırlayan laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve karekodsuz raporlar geçersizdir. Bu rapor, sadece deneyi yapılan numune için geçerlidir ve "Ürün Belgesi" yerine geçmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid. This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.

Bu doküman elektronik ortamda imzalanmıştır.

Doğrulama adresi: <https://basvuru.tse.org.tr/uye/QRKodDogrulama?code=0F3592>



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZİ BASKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI

HEADSHIP OF THE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORY

363420

11.2022

CEKME DENEYİ TEST SONUÇLARI

Numune Tanımı / Talep No

aparat/2022/212070-2

FİRMA BEYANI

PROHS-02 SABİT BASLIKLİ 6.5-8mm H.S DOKUM

Çap/Geometri	İlk ölçü Uzunluğu <i>Lo (mm)</i>	Kopma Yüğü <i>Fm (kN)</i>
11.00	500.0	43.3

ACIKLAMA

FİRMA TARAFINDAN GETİRİLEN NUMUNE

43.3 kN YUKTE HALAT BOLUMUNDEN KOPMUSTUR

DENEY CİHAZINA AIT BİLGİLER		BOYUT ÖLÇÜM CİHAZI		DENEYE AIT BİLGİLER	
Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Deney Tarihi	15.11.2022
Marka	DARTEC 600kN	Marka	MITUTOYO 200 mm KUMPAS	Uygulanan	TS EN ISO 6892-1
Kapasite		Kapasite		Deney Metodu	A
Tip		Tip		Ortam Sıcaklığı	22 °C
				Operatör	Guldane MIHCI



TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
DENEY ve KALİBRASYON
MERKEZİ BAŞKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI MÜDÜRLÜĞÜ

TURKISH STANDARDS INSTITUTION
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORIES DIRECTORATE

Konya O.S.B. Vezirköy Cad. Kocadere Sok. No:9 Selçuklu / KONYA

Tel: 0332345 3900

Faks:

e-mail: konyametallab@tse.org.tr

www.tse.org.tr

363353

11-22

MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma : KÜÇÜK GROUP KABLO SAN.TİC.A.Ş.
(Adı, Adresi, Şehir vb.)
Requesting/Customer (Name, Address, City etc.)

Deney Talep Tarih / No : 14.11.2022 / 2022-212070
Order Date/No.

Numunenin Tanımı : 2022-361920, PROHŞ-03 OYNAR BAŞLIKLİ 10-11 mm HALAT ŞİŞESİ
(Cins, Marka, Sınıf, Tip, Tür, Model vb.)
Sample Description (Type, Mark, Class, Model etc.)
(DÖKÜM), ÇEKME, 1.00, adet

Numune Kabul Tarihi : 15.11.2022
Sample Receipt Date

Deneylerin Yapıldığı Tarih : 15.11.2022 / 16.11.2022
Date of Test

Uygulanan Standart Metot : TS EN ISO 6892-1
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayısı : 2
Number of pages of the report

Deney Sonucu : -
Test Result

Açıklamalar :
Remarks

Yukarıda tanımlanan numune için laboratuvarımızda yapılan muayene ve deneylerden elde edilen sonuçlar müteakip sayfalarda verilmiştir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Karekod QR Code	Tarih Date	Deney Sorumlusu Person in charge of test	Kontrol Eden Reviewer	Onaylayan Head of Laboratory
	16.11.2022	GÜLDANE MIHÇI	GÜLDANE MIHÇI	YAVUZ SULUSARAY

Bu rapor, hazırlayan laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve karekodsuz raporlar geçersizdir. Bu rapor, sadece deneyi yapılan numune için geçerlidir ve "Ürün Belgesi" yerine geçmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid. This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.

Bu doküman elektronik ortamda imzalanmıştır.

Doğrulama adresi: <https://basvuru.tse.org.tr/uye/QRKodDogrulama?code=A34D1D>



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZİ BASKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI

HEADSHIP OF THE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORY

363353

11.2022

CEKME DENEYİ TEST SONUÇLARI

Numune Tanımı / Talep No

aparat/2022/212070-3

FİRMA BEYANI

PROHS-03 OYNAR BASLIKLİ 10-11 mm H.S DOKUM

Çap/Geometri	İlk ölçü Uzunluğu Lo (mm)	Kopma Yüğü Fm (kN)
15.00	500.0	47.2

ACIKLAMA

FİRMA TARAFINDAN GETİRİLEN NUMUNE

47.2kN YUKTE HALAT BOLUMUNDEN KOPMUSTUR

DENEY CİHAZINA AIT BİLGİLER		BOYUT ÖLÇÜM CİHAZI		DENEYE AIT BİLGİLER	
Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Deney Tarihi	15.11.2022
Marka	DARTEC 600kN	Marka	MITUTOYO 200 mm KUMPAS	Uygulanan	TS EN ISO 6892-1
Kapasite		Kapasite		Deney Metodu	A
Tip		Tip		Ortam Sıcaklığı	22 °C
				Operatör	Guldane MIHCI



TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
DENEY ve KALİBRASYON
MERKEZİ BAŞKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI MÜDÜRLÜĞÜ

TURKISH STANDARDS INSTITUTION
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORIES DIRECTORATE

Konya O.S.B. Vezirköy Cad. Kocadere Sok. No:9 Selçuklu / KONYA

Tel: 0332345 3900

Faks:

e-mail: konyametallab@tse.org.tr

www.tse.org.tr

381213

11-22

MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma : KÜÇÜK GROUP KABLO SAN.TİC.A.Ş.
(Adı, Adresi, Şehir vb.)
Requesting/Customer (Name, Address, City etc.)

Deney Talep Tarih / No : 24.11.2022 / 2022-220905
Order Date/No.

Numunenin Tanımı : 2022-376581, PROHŞ-04 OYNAR BAŞLIKLİ 6,5-8 mm HALAT ŞİŞESİ
(Cins, Marka, Sınıf, Tip, Tür, Model vb.)
Sample Description (Type, Mark, Class, Model etc.)
(DÖKÜM), ÇEKME, 1.00, adet

Numune Kabul Tarihi : 25.11.2022
Sample Receipt Date

Deneylerin Yapıldığı Tarih : 29.11.2022 / 29.11.2022
Date of Test

Uygulanan Standart Metot : TS EN ISO 6892-1
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayısı : 2
Number of pages of the report

Deney Sonucu : -
Test Result

Açıklamalar :
Remarks

Yukarıda tanımlanan numune için laboratuvarımızda yapılan muayene ve deneylerden elde edilen sonuçlar müteakip sayfalarda verilmiştir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Karekod QR Code	Tarih Date	Deney Sorumlusu Person in charge of test	Kontrol Eden Reviewer	Onaylayan Head of Laboratory
	29.11.2022	İDRİS EREK	GÜLDANE MIHÇI	YAVUZ SULUSARAY

Bu rapor, hazırlayan laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve karekodsuz raporlar geçersizdir. Bu rapor, sadece deneyi yapılan numune için geçerlidir ve "Ürün Belgesi" yerine geçmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid. This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.

Bu doküman elektronik ortamda imzalanmıştır.

Doğrulama adresi: <https://basvuru.tse.org.tr/uye/QRKodDogrulama?code=74BCC2>



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZİ BASKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI

HEADSHIP OF THE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORY

381213

11.2022

CEKME DENEYİ TEST SONUÇLARI

Numune Tanımı / Talep No

aparat/2022/220905

FİRMA BEYANI

PROHS-04 OYNAR BASLIKLİ 6.5-8 mm H.S DOKUM

Çap/Geometri	İlk ölçü Uzunluğu Lo (mm)	Kopma Yüğü Fm (kN)
15.00	500.0	32.08

ACIKLAMA

FİRMA TARAFINDAN GETİRİLEN NUMUNE

32.08 kN YUKTE HALAT BOLUMUNDEN KOPMUSTUR

DENEY CİHAZINA AIT BİLGİLER		BOYUT ÖLÇÜM CİHAZI		DENEYE AIT BİLGİLER	
Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Deney Tarihi	29.11.2022
Marka	DARTEC 600kN	Marka	MITUTOYO 200 mm KUMPAS	Uygulanan	TS EN ISO 6892-1
Kapasite		Kapasite		Deney Metodu	A
Tip		Tip		Ortam Sıcaklığı	22 °C
				Operatör	Guldane MIHCI



TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
DENEY ve KALİBRASYON
MERKEZİ BAŞKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI MÜDÜRLÜĞÜ

TURKISH STANDARDS INSTITUTION
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORIES DIRECTORATE

Konya O.S.B. Vezirköy Cad. Kocadere Sok. No:9 Selçuklu / KONYA

Tel: 0332345 3900

Faks:

e-mail: konyametallab@tse.org.tr

www.tse.org.tr

363329

11-22

MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma : KÜÇÜK GROUP KABLO SAN.TİC.A.Ş.
(Adı, Adresi, Şehir vb.)
Requesting/Customer (Name, Address, City etc.)

Deney Talep Tarih / No : 14.11.2022 / 2022-212070
Order Date/No.

Numunenin Tanımı : 2022-361922, PROHŞ-05 OYNAR BAŞLIKLİ 11-13 mm HALAT ŞİŞESİ
(Cins, Marka, Sınıf, Tip, Tür, Model vb.)
Sample Description (Type, Mark, Class, Model etc.)
(DÖKÜM), ÇEKME, 1.00, adet

Numune Kabul Tarihi : 15.11.2022
Sample Receipt Date

Deneylerin Yapıldığı Tarih : 15.11.2022 / 16.11.2022
Date of Test

Uygulanan Standart Metot : TS EN ISO 6892-1
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayısı : 2
Number of pages of the report

Deney Sonucu : -
Test Result

Açıklamalar :
Remarks

Yukarıda tanımlanan numune için laboratuvarımızda yapılan muayene ve deneylerden elde edilen sonuçlar müteakip sayfalarda verilmiştir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Karekod QR Code	Tarih Date	Deney Sorumlusu Person in charge of test	Kontrol Eden Reviewer	Onaylayan Head of Laboratory
	16.11.2022	GÜLDANE MIHÇI	GÜLDANE MIHÇI	YAVUZ SULUSARAY

Bu rapor, hazırlayan laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve karekodsuz raporlar geçersizdir. Bu rapor, sadece deneyi yapılan numune için geçerlidir ve "Ürün Belgesi" yerine geçmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.
This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.

Bu doküman elektronik ortamda imzalanmıştır.

Doğrulama adresi: <https://basvuru.tse.org.tr/uye/QRKodDogrulama?code=EF6D84>



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZİ BASKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI

HEADSHIP OF THE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORY

363329

11.2022

ÇEKME DENEYİ TEST SONUÇLARI

Numune Tanımı / Talep No

aparat/2022/212070-5

FİRMA BEYANI

PROHS-05 OYNAR BASLIKLİ 11-13 mm H.S DOKUM

Çap/Geometri	İlk ölçü Uzunluğu <i>Lo (mm)</i>	Kopma Yüğü <i>Fm (kN)</i>
15.00	500.0	89.8

ACIKLAMA

FİRMA TARAFINDAN GETİRİLEN NUMUNE

89.8 kN YUKTE HALAT BOLUMUNDEN KOPMUSTUR

DENEY CİHAZINA AIT BİLGİLER		BOYUT ÖLÇÜM CİHAZI		DENEYE AIT BİLGİLER	
Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Deney Tarihi	15.11.2022
Marka	DARTEC 600kN	Marka	MITUTOYO 200 mm KUMPAS	Uygulanan	TS EN ISO 6892-1
Kapasite		Kapasite		Deney Metodu	A
Tip		Tip		Ortam Sıcaklığı	22 °C
				Operatör	Guldane MIHCI



TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
DENEY ve KALİBRASYON
MERKEZİ BAŞKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI MÜDÜRLÜĞÜ

TURKISH STANDARDS INSTITUTION
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORIES DIRECTORATE

Konya O.S.B. Vezirköy Cad. Kocadere Sok. No:9 Selçuklu / KONYA

Tel: 0332345 3900

Faks:

e-mail: konyametallab@tse.org.tr

www.tse.org.tr

363338

11-22

MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma : (Adı, Adresi, Şehir vb.) Requesting/Customer (Name, Address, City etc.)	KÜÇÜK GROUP KABLO SAN.TİC.A.Ş.
Deney Talep Tarih / No : Order Date/No.	14.11.2022 / 2022-212070
Numunenin Tanımı : (Cins, Marka, Sınıf, Tip, Tür, Model vb.) Sample Description (Type,Mark,Class,Model etc.)	2022-361923, PROHŞ-06 OYNAR BAŞLIKLİ 9-11 mm HALAT ŞİŞESİ (SAC-8120), ÇEKME, 1.00, adet
Numune Kabul Tarihi : Sample Receipt Date	15.11.2022
Deneylerin Yapıldığı Tarih : Date of Test	15.11.2022 / 16.11.2022
Uygulanan Standart Metot : Applied Standard/Method	TS EN ISO 6892-1
Raporun Sayfa Sayısı : Number of pages of the report	2
Deney Sonucu : Test Result	-
Açıklamalar : Remarks	

Yukarıda tanımlanan numune için laboratuvarımızda yapılan muayene ve deneylerden elde edilen sonuçlar müteakip sayfalarda verilmiştir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Karekod QR Code	Tarih Date	Deney Sorumlusu Person in charge of test	Kontrol Eden Reviewer	Onaylayan Head of Laboratory
	16.11.2022	GÜLDANE MIHÇI	GÜLDANE MIHÇI	YAVUZ SULUSARAY

Bu rapor, hazırlayan laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve karekodsuz raporlar geçersizdir. Bu rapor, sadece deneyi yapılan numune için geçerlidir ve "Ürün Belgesi" yerine geçmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid. This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.

Bu doküman elektronik ortamda imzalanmıştır.

Doğrulama adresi: <https://basvuru.tse.org.tr/uye/QRKodDogrulama?code=448062>



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZİ BASKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI

HEADSHIP OF THE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORY

363338

11.2022

CEKME DENEYİ TEST SONUÇLARI

Numune Tanımı / Talep No

aparat/2022/212070-6

FİRMA BEYANI

PROHS-06 OYNAR BASLIKLİ 9-11 mm H.S SAC 8120

Çap/Geometri	İlk ölçü Uzunluğu <i>Lo (mm)</i>	Kopma Yüğü <i>Fm (kN)</i>
15.00	500.0	45.0

ACIKLAMA

FİRMA TARAFINDAN GETİRİLEN NUMUNE

45.0 kN YUKTE HALAT BOLUMUNDEN KOPMUSTUR

DENEY CİHAZINA AIT BİLGİLER

BOYUT ÖLÇÜM CİHAZI

DENEYE AIT BİLGİLER

Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Deney Tarihi	15.11.2022
Marka	DARTEC 600kN	Marka	MITUTOYO 200 mm	Uygulanan	TS EN ISO 6892-1
Kapasite		Kapasite	KUMPAS	Deney Metodu	A
Tip		Tip		Ortam Sıcaklığı	22 °C
				Operatör	Guldane MIHCI



TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
DENEY ve KALİBRASYON
MERKEZİ BAŞKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI MÜDÜRLÜĞÜ

TURKISH STANDARDS INSTITUTION
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORIES DIRECTORATE

Konya O.S.B. Vezirköy Cad. Kocadere Sok. No:9 Selçuklu / KONYA

Tel: 0332345 3900

Faks:

e-mail: konyametallab@tse.org.tr

www.tse.org.tr

381193

11-22

MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma : (Adı, Adresi, Şehir vb.) Requesting/Customer (Name, Address, City etc.)	KÜÇÜK GROUP KABLO SAN.TİC.A.Ş.
Deney Talep Tarih / No : Order Date/No.	24.11.2022 / 2022-220905
Numunenin Tanımı : (Cins, Marka, Sınıf, Tip, Tür, Model vb.) Sample Description (Type,Mark,Class,Model etc.)	2022-376582, PROHŞ-07 OYNAR BAŞLIKLİ 6-8 mm HALAT ŞİŞESİ (SAC-8120), ÇEKME, 1.00, adet
Numune Kabul Tarihi : Sample Receipt Date	25.11.2022
Deneylerin Yapıldığı Tarih : Date of Test	29.11.2022 / 29.11.2022
Uygulanan Standart Metot : Applied Standard/Method	TS EN ISO 6892-1
Raporun Sayfa Sayısı : Number of pages of the report	2
Deney Sonucu : Test Result	-
Açıklamalar : Remarks	

Yukarıda tanımlanan numune için laboratuvarımızda yapılan muayene ve deneylerden elde edilen sonuçlar müteakip sayfalarda verilmiştir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Karekod QR Code	Tarih Date	Deney Sorumlusu Person in charge of test	Kontrol Eden Reviewer	Onaylayan Head of Laboratory
	29.11.2022	İDRİS EREK	GÜLDANE MIHÇI	YAVUZ SULUSARAY

Bu rapor, hazırlayan laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve karekodsuz raporlar geçersizdir. Bu rapor, sadece deneyi yapılan numune için geçerlidir ve "Ürün Belgesi" yerine geçmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid. This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.

Bu doküman elektronik ortamda imzalanmıştır.

Doğrulama adresi: <https://basvuru.tse.org.tr/uye/QRKodDogrulama?code=E1420A>



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZİ BASKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI

HEADSHIP OF THE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORY

381193

11.2022

CEKME DENEYİ TEST SONUÇLARI

Numune Tanımı / Talep No

aparat/2022/220905

FİRMA BEYANI

PROHS-07 OYNAR BASLIKLİ 6-8 mm H.S SAC 8120

Çap/Geometri	İlk ölçü Uzunluğu <i>Lo (mm)</i>	Kopma Yüğü <i>Fm (kN)</i>
15.00	500.0	37.10

ACIKLAMA

FİRMA TARAFINDAN GETİRİLEN NUMUNE

37.10 kN YUKTE HALAT BOLUMUNDEN KOPMUSTUR

DENEY CİHAZINA AIT BİLGİLER		BOYUT ÖLÇÜM CİHAZI		DENEYE AIT BİLGİLER	
Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Deney Tarihi	29.11.2022
Marka	DARTEC 600kN	Marka	MITUTOYO 200 mm KUMPAS	Uygulanan	TS EN ISO 6892-1
Kapasite		Kapasite		Deney Metodu	A
Tip		Tip		Ortam Sıcaklığı	22 °C
				Operatör	Guldane MIHCI



TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
DENEY ve KALİBRASYON
MERKEZİ BAŞKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI MÜDÜRLÜĞÜ

TURKISH STANDARDS INSTITUTION
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORIES DIRECTORATE

Konya O.S.B. Vezirköy Cad. Kocadere Sok. No:9 Selçuklu / KONYA

Tel: 0332345 3900

Faks:

e-mail: konyametallab@tse.org.tr

www.tse.org.tr

382954

11-22

MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma : (Adı, Adresi, Şehir vb.) Requesting/Customer (Name, Address, City etc.)	KÜÇÜK GROUP KABLO SAN.TİC.A.Ş.
Deney Talep Tarih / No : Order Date/No.	25.11.2022 / 2022-222170
Numunenin Tanımı : (Cins, Marka, Sınıf, Tip, Tür, Model vb.) Sample Description (Type,Mark,Class,Model etc.)	2022-378990, PROHŞ-08 SABİT BAŞLIKLİ 9-11 mm HALAT ŞİŞESİ (SAC-8120), ÇEKME, 1.00, adet
Numune Kabul Tarihi : Sample Receipt Date	29.11.2022
Deneylerin Yapıldığı Tarih : Date of Test	29.11.2022 / 29.11.2022
Uygulanan Standart Metot : Applied Standard/Method	TS EN ISO 6892-1
Raporun Sayfa Sayısı : Number of pages of the report	2
Deney Sonucu : Test Result	-
Açıklamalar : Remarks	

Yukarıda tanımlanan numune için laboratuvarımızda yapılan muayene ve deneylerden elde edilen sonuçlar müteakip sayfalarda verilmiştir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Karekod QR Code	Tarih Date	Deney Sorumlusu Person in charge of test	Kontrol Eden Reviewer	Onaylayan Head of Laboratory
	29.11.2022	GÜLDANE MIHÇI	GÜLDANE MIHÇI	YAVUZ SULUSARAY

Bu rapor, hazırlayan laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve karekodsuz raporlar geçersizdir. Bu rapor, sadece deneyi yapılan numune için geçerlidir ve "Ürün Belgesi" yerine geçmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid. This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.

Bu doküman elektronik ortamda imzalanmıştır.

Doğrulama adresi: <https://basvuru.tse.org.tr/uye/QRKodDogrulama?code=78D7B3>



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZİ BASKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI

HEADSHIP OF THE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORY

382954

11.2022

CEKME DENEYİ TEST SONUÇLARI

Numune Tanımı / Talep No

aparat/2022/206442

FİRMA BEYANI

PROHS-08 SABİT BASLIKLİ 9-11mm H. S SAC 8120

Çap/Geometri	İlk ölçü Uzunluğu <i>Lo (mm)</i>	Kopma Yüğü <i>Fm (kN)</i>
12.50	500.0	41.63

ACIKLAMA

FİRMA TARAFINDAN GETİRİLEN NUMUNE

41.63kN YUKTE HALAT BOLUMUNDEN KOPMUSTUR

DENEY CİHAZINA AIT BİLGİLER		BOYUT ÖLÇÜM CİHAZI		DENEYE AIT BİLGİLER	
Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Deney Tarihi	07.11.2022
Marka	DARTEC 600kN	Marka	MITUTOYO 200 mm KUMPAS	Uygulanan	TS EN ISO 6892-1
Kapasite		Kapasite		Deney Metodu	A
Tip		Tip		Ortam Sıcaklığı	22 °C
				Operatör	Guldane MIHCI



TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
DENEY ve KALİBRASYON
MERKEZİ BAŞKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI MÜDÜRLÜĞÜ

TURKISH STANDARDS INSTITUTION
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORIES DIRECTORATE

Konya O.S.B. Vezirköy Cad. Kocadere Sok. No:9 Selçuklu / KONYA

Tel: 0332345 3900

Faks:

e-mail: konyametallab@tse.org.tr

www.tse.org.tr

382964

11-22

MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma : (Adı, Adresi, Şehir vb.) Requesting/Customer (Name, Address, City etc.)	KÜÇÜK GROUP KABLO SAN.TİC.A.Ş.
Deney Talep Tarih / No : Order Date/No.	25.11.2022 / 2022-222170
Numunenin Tanımı : (Cins, Marka, Sınıf, Tip, Tür, Model vb.) Sample Description (Type, Mark, Class, Model etc.)	2022-378989, PROHŞ-09 SABİT BAŞLIKLİ 6-8 mm HALAT ŞİŞESİ (SAC-8120), ÇEKME, 1.00, adet
Numune Kabul Tarihi : Sample Receipt Date	29.11.2022
Deneylerin Yapıldığı Tarih : Date of Test	29.11.2022 / 29.11.2022
Uygulanan Standart Metot : Applied Standard/Method	TS EN ISO 6892-1
Raporun Sayfa Sayısı : Number of pages of the report	2
Deney Sonucu : Test Result	-
Açıklamalar : Remarks	

Yukarıda tanımlanan numune için laboratuvarımızda yapılan muayene ve deneylerden elde edilen sonuçlar müteakip sayfalarda verilmiştir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Karekod QR Code	Tarih Date	Deney Sorumlusu Person in charge of test	Kontrol Eden Reviewer	Onaylayan Head of Laboratory
	29.11.2022	GÜLDANE MIHÇI	GÜLDANE MIHÇI	YAVUZ SULUSARAY

Bu rapor, hazırlayan laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve karekodsuz raporlar geçersizdir. Bu rapor, sadece deneyi yapılan numune için geçerlidir ve "Ürün Belgesi" yerine geçmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid. This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.

Bu doküman elektronik ortamda imzalanmıştır.

Doğrulama adresi: <https://basvuru.tse.org.tr/uye/QRKodDogrulama?code=CC9137>



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZİ BASKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI

HEADSHIP OF THE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORY

382964

11.2022

CEKME DENEYİ TEST SONUÇLARI

Numune Tanımı / Talep No

aparat/2022/212070-9

FİRMA BEYANI

PROHS-09 SABİT BASLIKLİ 6-8 mm H.S SAC 8120

Çap/Geometri	İlk ölçü Uzunluğu <i>Lo (mm)</i>	Kopma Yüğü <i>Fm (kN)</i>
15.00	500.0	39.30

ACIKLAMA

FİRMA TARAFINDAN GETİRİLEN NUMUNE

39.30 kN YUKTE HALAT BOLUMUNDEN KOPMUSTUR

DENEY CİHAZINA AIT BİLGİLER		BOYUT ÖLÇÜM CİHAZI		DENEYE AIT BİLGİLER	
Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Deney Tarihi	15.11.2022
Marka	DARTEC 600kN	Marka	MITUTOYO 200 mm KUMPAS	Uygulanan	TS EN ISO 6892-1
Kapasite		Kapasite		Deney Metodu	A
Tip		Tip		Ortam Sıcaklığı	22 °C
				Operatör	Guldane MIHCI



TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
DENEY ve KALİBRASYON
MERKEZİ BAŞKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI MÜDÜRLÜĞÜ

TURKISH STANDARDS INSTITUTION
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORIES DIRECTORATE

Konya O.S.B. Vezirköy Cad. Kocadere Sok. No:9 Selçuklu / KONYA

Tel: 0332345 3900

Faks:

e-mail: konyametallab@tse.org.tr

www.tse.org.tr

396171

12-22

MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma : (Adı, Adresi, Şehir vb.) Requesting/Customer (Name, Address, City etc.)	KÜÇÜK GROUP KABLO SAN.TİC.A.Ş.
Deney Talep Tarih / No : Order Date/No.	8.12.2022 / 2022-232465
Numunenin Tanımı : (Cins, Marka, Sınıf, Tip, Tür, Model vb.) Sample Description (Type,Mark,Class,Model etc.)	2022-396070, PROHŞ-10 OYNAR BAŞLIKLİ 11-13 mm HALAT ŞİŞESİ (SAC-8120), ÇEKME, 1.00, adet
Numune Kabul Tarihi : Sample Receipt Date	08.12.2022
Deneylerin Yapıldığı Tarih : Date of Test	08.12.2022 / 08.12.2022
Uygulanan Standart Metot : Applied Standard/Method	TS EN ISO 6892-1
Raporun Sayfa Sayısı : Number of pages of the report	2
Deney Sonucu : Test Result	-
Açıklamalar : Remarks	

Yukarıda tanımlanan numune için laboratuvarımızda yapılan muayene ve deneylerden elde edilen sonuçlar müteakip sayfalarda verilmiştir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Karekod QR Code	Tarih Date	Deney Sorumlusu Person in charge of test	Kontrol Eden Reviewer	Onaylayan Head of Laboratory
	08.12.2022	İDRİS EREK	GÜLDANE MIHÇI	YAVUZ SULUSARAY

Bu rapor, hazırlayan laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve karekodsuz raporlar geçersizdir. Bu rapor, sadece deneyi yapılan numune için geçerlidir ve "Ürün Belgesi" yerine geçmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid. This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.

Bu doküman elektronik ortamda imzalanmıştır.

Doğrulama adresi: <https://basvuru.tse.org.tr/uye/QRKodDogrulama?code=97A54E>



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZİ BASKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI

HEADSHIP OF THE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORY

396171

12.2022

CEKME DENEYİ TEST SONUÇLARI

Numune Tanımı / Talep No

aparat/2022/232465

FİRMA BEYANI

PROHS-10 OYNAR BASLIKLİ 11-13 mm H.S. SAC-8120

Çap/Geometri	İlk ölçü Uzunluğu <i>Lo (mm)</i>	Kopma Yüğü <i>Fm (kN)</i>
15.00	500.0	47.28

ACIKLAMA

FİRMA TARAFINDAN GETİRİLEN NUMUNE

47.28 kN YUKTE HALAT BOLUMUNDEN KOPMUSTUR

DENEY CİHAZINA AIT BİLGİLER		BOYUT ÖLÇÜM CİHAZI		DENEYE AIT BİLGİLER	
Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Deney Tarihi	08.12.2022
Marka	DARTEC 600kN	Marka	MITUTOYO 200 mm KUMPAS	Uygulanan	TS EN ISO 6892-1
Kapasite		Kapasite		Deney Metodu	A
Tip		Tip		Ortam Sıcaklığı	22 °C
				Operatör	İdris EREK



TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
DENEY ve KALİBRASYON
MERKEZİ BAŞKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI MÜDÜRLÜĞÜ

TURKISH STANDARDS INSTITUTION
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORIES DIRECTORATE

Konya O.S.B. Vezirköy Cad. Kocadere Sok. No:9 Selçuklu / KONYA

Tel: 0332345 3900

Faks:

e-mail: konyametallab@tse.org.tr

www.tse.org.tr

381187

11-22

MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma : (Adı, Adresi, Şehir vb.) Requesting/Customer (Name, Address, City etc.)	KÜÇÜK GROUP KABLO SAN.TİC.A.Ş.
Deney Talep Tarih / No : Order Date/No.	24.11.2022 / 2022-220905
Numunenin Tanımı : (Cins, Marka, Sınıf, Tip, Tür, Model vb.) Sample Description (Type,Mark,Class,Model etc.)	2022-376584, PROHŞ-11 OYNAR BAŞLIKLİ 9-11 mm HALAT ŞİŞESİ (YENİ TİP) (SAC-8120), ÇEKME, 1.00, adet
Numune Kabul Tarihi : Sample Receipt Date	25.11.2022
Deneylerin Yapıldığı Tarih : Date of Test	29.11.2022 / 29.11.2022
Uygulanan Standart Metot : Applied Standard/Method	TS EN ISO 6892-1
Raporun Sayfa Sayısı : Number of pages of the report	2
Deney Sonucu : Test Result	-
Açıklamalar : Remarks	

Yukarıda tanımlanan numune için laboratuvarımızda yapılan muayene ve deneylerden elde edilen sonuçlar müteakip sayfalarda verilmiştir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Karekod QR Code	Tarih Date	Deney Sorumlusu Person in charge of test	Kontrol Eden Reviewer	Onaylayan Head of Laboratory
	29.11.2022	İDRİS EREK	GÜLDANE MIHÇI	YAVUZ SULUSARAY

Bu rapor, hazırlayan laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve karekodsuz raporlar geçersizdir. Bu rapor, sadece deneyi yapılan numune için geçerlidir ve “Ürün Belgesi” yerine geçmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid. This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.

Bu doküman elektronik ortamda imzalanmıştır.

Doğrulama adresi: <https://basvuru.tse.org.tr/uye/QRKodDogrulama?code=87AA39>



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZİ BASKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI

HEADSHIP OF THE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORY

381187

11.2022

CEKME DENEYİ TEST SONUÇLARI

Numune Tanımı / Talep No

aparar/2022/220905

FİRMA BEYANI

PROHS-11 OYNAR BASLIKLİ 9-11 mm H.S YT.SAC 8120

Çap/Geometri	İlk ölçü Uzunluğu Lo (mm)	Kopma Yüğü Fm (kN)
15.00	500.0	47.63

ACIKLAMA

FİRMA TARAFINDAN GETİRİLEN NUMUNE

47.63 kN YUKTE HALAT BOLUMUNDEN KOPMUSTUR

DENEY CİHAZINA AIT BİLGİLER		BOYUT ÖLÇÜM CİHAZI		DENEYE AIT BİLGİLER	
Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Deney Tarihi	29.11.2022
Marka	DARTEC 600kN	Marka	MITUTOYO 200 mm KUMPAS	Uygulanan	TS EN ISO 6892-1
Kapasite		Kapasite		Deney Metodu	A
Tip		Tip		Ortam Sıcaklığı	22 °C
				Operatör	Guldane MIHCI



TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
DENEY ve KALİBRASYON
MERKEZİ BAŞKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI MÜDÜRLÜĞÜ

TURKISH STANDARDS INSTITUTION
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORIES DIRECTORATE

Konya O.S.B. Vezirköy Cad. Kocadere Sok. No:9 Selçuklu / KONYA

Tel: 0332345 3900

Faks:

e-mail: konyametallab@tse.org.tr

www.tse.org.tr

381174

11-22

MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma : (Adı, Adresi, Şehir vb.) Requesting/Customer (Name, Address, City etc.)	KÜÇÜK GROUP KABLO SAN.TİC.A.Ş.
Deney Talep Tarih / No : Order Date/No.	24.11.2022 / 2022-220905
Numunenin Tanımı : (Cins, Marka, Sınıf, Tip, Tür, Model vb.) Sample Description (Type,Mark,Class,Model etc.)	2022-376585, PROHŞ-12 OYNAR BAŞLIKLİ 6-8 mm HALAT ŞİŞESİ (YENİ TİP) (SAC-8120), ÇEKME, 1.00, adet
Numune Kabul Tarihi : Sample Receipt Date	25.11.2022
Deneylerin Yapıldığı Tarih : Date of Test	29.11.2022 / 29.11.2022
Uygulanan Standart Metot : Applied Standard/Method	TS EN ISO 6892-1
Raporun Sayfa Sayısı : Number of pages of the report	2
Deney Sonucu : Test Result	-
Açıklamalar : Remarks	

Yukarıda tanımlanan numune için laboratuvarımızda yapılan muayene ve deneylerden elde edilen sonuçlar müteakip sayfalarda verilmiştir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Karekod QR Code	Tarih Date	Deney Sorumlusu Person in charge of test	Kontrol Eden Reviewer	Onaylayan Head of Laboratory
	29.11.2022	İDRİS EREK	GÜLDANE MIHÇI	YAVUZ SULUSARAY

Bu rapor, hazırlayan laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve karekodsuz raporlar geçersizdir. Bu rapor, sadece deneyi yapılan numune için geçerlidir ve "Ürün Belgesi" yerine geçmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.
This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.

Bu doküman elektronik ortamda imzalanmıştır.

Doğrulama adresi: <https://basvuru.tse.org.tr/uye/QRKodDogrulama?code=1AD824>



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZİ BASKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI

HEADSHIP OF THE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORY

381174

11.2022

ÇEKME DENEYİ TEST SONUÇLARI

Numune Tanımı / Talep No

aparar/2022/220905

FİRMA BEYANI

PROHS-12 OYNAR BASLIKLİ 6-8 mm H.S YT.SAC 8120

Çap/Geometri	İlk ölçü Uzunluğu Lo (mm)	Kopma Yüğü Fm (kN)
15.00	500.0	34.85

ACIKLAMA

FİRMA TARAFINDAN GETİRİLEN NUMUNE

34.85 kN YUKTE HALAT BOLUMUNDEN KOPMUSTUR

DENEY CİHAZINA AIT BİLGİLER		BOYUT ÖLÇÜM CİHAZI		DENEYE AIT BİLGİLER	
Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Ad	Çekme, Akma ve Kopma	Deney Tarihi	29.11.2022
Marka	DARTEC 600kN	Marka	MITUTOYO 200 mm KUMPAS	Uygulanan	TS EN ISO 6892-1
Kapasite		Kapasite		Deney Metodu	A
Tip		Tip		Ortam Sıcaklığı	22 °C
				Operatör	Guldane MIHCI



TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
DENEY ve KALİBRASYON
MERKEZİ BAŞKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI MÜDÜRLÜĞÜ

TURKISH STANDARDS INSTITUTION
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORIES DIRECTORATE

Konya O.S.B. Vezirköy Cad. Kocadere Sok. No:9 Selçuklu / KONYA

Tel: 0332345 3900

Faks:

e-mail: konyametallab@tse.org.tr

www.tse.org.tr

39777

02-24

MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma : (Adı, Adresi, Şehir vb.) Requesting/Customer (Name, Address, City etc.)	KÜÇÜK GROUP KABLO SAN.TİC.A.Ş.
Deney Talep Tarih / No : Order Date/No.	7.02.2024 / 2024-38863
Numunenin Tanımı : (Cins, Marka, Sınıf, Tip, Tür, Model vb.) Sample Description (Type, Mark, Class, Model etc.)	2024-039492, PROHŞ-13 OYNAR BAŞLI 5-6,5 mm HALAT ŞİŞESİ M12, ÇEKME, 1.00, adet
Numune Kabul Tarihi : Sample Receipt Date	07.02.2024
Deneylerin Yapıldığı Tarih : Date of Test	07.02.2024 / 07.02.2024
Uygulanan Standart Metot : Applied Standard/Method	Çekme Deneyi
Raporun Sayfa Sayısı : Number of pages of the report	2
Deney Sonucu : Test Result	-
Açıklamalar : Remarks	

Yukarıda tanımlanan numune için laboratuvarımızda yapılan muayene ve deneylerden elde edilen sonuçlar müteakip sayfalarda verilmiştir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

	Tarih Date	Deney Sorumlusu Person in charge of test	Kontrol Eden Reviewer	Onaylayan Approved by
	07.02.2024	İDRİS EREK	GÜLDANE MIHÇI	YAVUZ SULUSARAY

Bu rapor, hazırlayan laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve karekodsuz raporlar geçersizdir. Bu rapor, sadece deneyi yapılan numune için geçerlidir ve "Ürün Belgesi" yerine geçmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid. This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.

Bu doküman elektronik ortamda imzalanmıştır. /This document has been signed with e-signature.

Doğrulama adresi: <https://basvuru.tse.org.tr/uye/QRKodDogrulama?code=25E5F6>



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZİ BASKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI

HEADSHIP OF THE TEST and CALIBRATION CENTER

39777

2.2024

ÇEKME DENEYİ TEST SONUÇLARI

Numune Tanımı/Talep No

HALAT/2024-38663-1

FİRMA BEYANI:

PROSH -13 O.BASLI 5-6.5 mm HALAT SİSESİ M12

Kopma Yüğü (Fm) (kN)
<u>Deney</u> <u>Sonucu</u> 24.92

FİRMA TARAFINDAN GETİRİLEN NUMUNE

24.92kN YUKTE HALAT BOLGESINDEN KOPMUSTUR

DENEY CİHAZINA AIT BİLGİLER		DENEYE AIT BİLGİLER	
Deney Cihazı/Kapasite	DARTEC 600kN	Deney Tarihi	07.02.2024
Boyut Ölçüm Cihazı	Mitutoyo 200 Dijital	Uygulanan Standard	TS EN ISO 6892-1
Ortam Sıcaklığı	22 C	Deney Metodu	A
Bölüm Sorumlusu	Guldane MIHCI	Deney Personeli	İdris EREK



TÜRK STANDARLARI ENSTİTÜSÜ
DENEY ve KALİBRASYON
MERKEZİ BAŞKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI MÜDÜRLÜĞÜ

TURKISH STANDARDS INSTITUTION
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORIES DIRECTORATE

Konya O.S.B. Vezirköy Cad. Kocadere Sok. No:9 Selçuklu / KONYA

Tel: 0332345 3900

Faks:

e-mail: konyametallab@tse.org.tr

www.tse.org.tr

43412

02-24

MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma : (Adı, Adresi, Şehir vb.) Requesting/Customer (Name, Address, City etc.)	KÜÇÜK GROUP KABLO SAN.TİC.A.Ş.
Deney Talep Tarih / No : Order Date/No.	12.02.2024 / 2024-42700
Numunenin Tanımı : (Cins, Marka, Sınıf, Tip, Tür, Model vb.) Sample Description (Type,Mark,Class,Model etc.)	2024-043281, PROHS -14 OYNAR BAŞLI 5-6,5 mm HALAT ŞİŞESİ M10, HALAT ŞİŞESİ, 1.00, adet
Numune Kabul Tarihi : Sample Receipt Date	12.02.2024
Deneylerin Yapıldığı Tarih : Date of Test	12.02.2024 / 12.02.2024
Uygulanan Standart Metot : Applied Standard/Method	Çekme Deneyi
Raporun Sayfa Sayısı : Number of pages of the report	2
Deney Sonucu : Test Result	-
Açıklamalar : Remarks	

Yukarıda tanımlanan numune için laboratuvarımızda yapılan muayene ve deneylerden elde edilen sonuçlar müteakip sayfalarda verilmiştir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

	Tarih Date 12.02.2024	Deney Sorumlusu Person in charge of test İDRİS EREK	Kontrol Eden Reviewer GÜLDANE MIHÇI	Onaylayan Approved by YAVUZ SULUSARAY
---	------------------------------------	--	--	--

Bu rapor, hazırlayan laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve karekodsuz raporlar geçersizdir. Bu rapor, sadece deneyi yapılan numune için geçerlidir ve "Ürün Belgesi" yerine geçmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid. This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.

Bu doküman elektronik ortamda imzalanmıştır. /This document has been signed with e-signature.

Doğrulama adresi: <https://basvuru.tse.org.tr/uye/QRKodDogrulama?code=D383C5>



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZİ BASKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI

HEADSHIP OF THE TEST and CALIBRATION CENTER

43412

2.2024

ÇEKME DENEYİ TEST SONUÇLARI

Numune Tanımı/Talep No

HALAT/2024-42700

FİRMA BEYANI:

PROHS -14 O.BASLI 5-6.5 mm HALAT SİSESİ M10

Kopma Yüğü (Fm) (kN)
<u>Deney</u> <u>Sonucu</u> 22.03

FİRMA TARAFINDAN GETİRİLEN NUMUNE

22.03kN YUKTE HALAT BOLGESINDEN KOPMUSTUR

DENEY CİHAZINA AIT BİLGİLER		DENEYE AIT BİLGİLER	
Deney Cihazı/Kapasite	DARTEC 600kN	Deney Tarihi	12.02.2024
Boyut Ölçüm Cihazı	Mitutoyo 200 Dijital	Uygulanan Standard	TS EN ISO 6892-1
Ortam Sıcaklığı	22 C	Deney Metodu	A
Bölüm Sorumlusu	Guldane MIHCI	Deney Personeli	İdris EREK



TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
DENEY ve KALİBRASYON
MERKEZİ BAŞKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI MÜDÜRLÜĞÜ

TURKISH STANDARDS INSTITUTION
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
KONYA LABORATORIES DIRECTORATE

Konya O.S.B. Vezirköy Cad. Kocadere Sok. No:9 Selçuklu / KONYA

Tel: 0332345 3900

Faks:

e-mail: konyametallab@tse.org.tr

www.tse.org.tr

155445

05-24

MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma :

KÜÇÜK GROUP KABLO SAN.TİC.A.Ş.

(Adı, Adresi, Şehir vb.)

Requesting/Customer (Name, Address, City etc.)

Deney Talep Tarih / No :

28.05.2024 / 2024-150408

Order Date/No.

Numunenin Tanımı :

2024-155061, PROHŞ-15 5-6.5 SABİT BAŞLI, ÇEKME DENEYİ, 1.00, adet

(Cins, Marka, Sınıf, Tip, Tür, Model vb.)

Sample Description (Type, Mark, Class, Model etc.)

Numune Kabul Tarihi :

28.05.2024

Sample Receipt Date

Deneylerin Yapıldığı Tarih :

28.05.2024 / 28.05.2024

Date of Test

Uygulanan Standart Metot :

Çekme Deneyi

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayısı :

2

Number of pages of the report

Deney Sonucu :

-

Test Result

Açıklamalar :

Remarks

Yukarıda tanımlanan numune için laboratuvarımızda yapılan muayene ve deneylerden elde edilen sonuçlar müteakip sayfalarda verilmiştir.

The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.



Tarih

Date

28.05.2024

Deney Sorumlusu

Person in charge of test

İDRİS EREK

Kontrol Eden

Reviewer

GÜLDANE MIHÇI

Onaylayan

Approved by

YAVUZ SULUSARAY

Bu rapor, hazırlayan laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve karekodsuz raporlar geçersizdir. Bu rapor, sadece deneyi yapılan numune için geçerlidir ve "Ürün Belgesi" yerine geçmez. This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid. This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate.

Bu doküman elektronik ortamda imzalanmıştır. /This document has been signed with e-signature.

Doğrulama adresi: <https://basvuru.tse.org.tr/uye/QRKodDogrulama?code=313E72>



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZİ BASKANLIĞI
KONYA LABORATUVARLARI

HEADSHIP OF THE TEST and CALIBRATION CENTER

155445

5.2024

ÇEKME DENEYİ TEST SONUÇLARI

Numune Tanımı/Talep No

HALAT/2024-150408

FİRMA BEYANI:

PROHS-15 5-6.5 SABİT BASLI

Kopma Yüğü (Fm) (kN)
<u>Deney</u> <u>Sonucu</u> 27.10

FİRMA TARAFINDAN GETİRİLEN NUMUNE

27.10 kN YUKTE HALAT BOLGESİNDEN KOPMUSTUR

DENEY CİHAZINA AİT BİLGİLER		DENEYE AİT BİLGİLER	
Deney Cihazı/Kapasite	DARTEC 600kN	Deney Tarihi	28.05.2024
Boyut Ölçüm Cihazı	Mitutoyo 200 Dijital	Uygulanan Standard	TS EN ISO 6892-1
Ortam Sıcaklığı	22 C	Deney Metodu	A
Bölüm Sorumlusu	Guldane MIHCI	Deney Personeli	İdris EREK